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Değerli Ailem,

Yeni bir yıla girdik, Dönemimizin ikinci yarısının ilk ayını geride bıraktık.

Meslek Hizmetleri ayımızdı; Kulüplerimiz çok değerli meslek insanlarını konuk etti, mesleklerinde lider olan, 

mesleğini ileriye taşıyan birçok insanımıza şükranlarını sunarak hem teşekkür ettiler hem de ödüllendirdiler.

Mesleklerinde ilerleme ve başarı yollarının açık olduğu insanlarımızı yüreklendirdiler.

Rotary iş ve meslek insanlarının bir araya gelmesi vesilesiyle bu ay bizler için çok önemli. Meslek Hizmetleri ayı 

sadece simgesel olarak belirlenmiş, bizler tüm dönemler boyunca u konuya çok önem veriyoruz ve vermeye 

devam edeceğiz. Ödüller sadece başarının ve çalışmanın teşvikini temsil etmektedir.

Bizler bunun dışında çok ciddi şekilde meslek edindirme, girişimcilere iş kurma, eğitim faaliyetleriyle yöre halkımızı 

desteklemekte ve daha ileriye götürebilmek için yerel ve merkezi yönetimleri, diğer sivil toplum kuruluşlarını 

yanımıza alarak geniş kitlelere hitap etmeye uğraş veriyoruz.

Tüm Kulüplerimizi emeği ve desteği için tebrik ederim.

Bu ayın bir başka güzel yanı da başvurmuş olduğumuz küresel bağış projelerinin bir bir onaylanmaya başlaması. 

Önümüzdeki günlerde de tamamlanan projelerimizi sizlerle paylaşacağız. Küresel bağış projeleriyle 

gerçekleşenlerin hepsi yöremize, insanlarımıza yüksek refah ve yaşam seviyesi sağlamaktadır. Bunların hepsi 

sizlerin Rotary Vakfına yapmış olduğunuz bağışlar ve bulduğunuz sponsorluklarla oluşmaktadır.

Sonsuz teşekkürler.

Saygı ve Sevgilerimle

M.KemalKetrez
UR 2430. Bölge Guvernörü
2021 - 22
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Meslek Hizmetleri Ayı

Rotary dünyada iyi niyet ve barışın korunmasına inanan ve bu alanda hizmet veren iş ve meslek sahibi insanların 

dünya ölçüsünde birleştiği bir kuruluştur. Önce kendi içimizde, sonra yaşadığımız toplumlarda ve nihayetinde tüm 

dünyada kalıcı değişimi yaratmak üzere bir araya geldiğimiz ve harekete geçtiğimiz bir dünya hedefliyoruz.

İnsanlığa hizmet veren tüm mesleklerde, yüksek ahlak standartlarına teşvik edilmesi ana hedeflerimizdendir.

Bu anlamda hem kendi içimizde hem bulunduğumuz şehirdeki rotaryenleri meslekleri ile tanıma, tanıtma yoluna 

başvururuz. İnsanlığa hizmet yolunda gerçekleştirdiğimiz projelerde kendi iş kollarımızdan destek ve bağlantı 

sağlarken iş çevrelerimize Rotaryi tanıtma fırsatı yaratırız. Genç ve yeni yetişen insanlara yol göstererek meslek 

seçimlerine öncü oluruz, mesleklerini tanıtmak gibi hizmetlerde bulunuruz. İş ve meslek hayatında başarı sağlamış 

kişiler ile biraraya gelerek toplantılar düzenler, konuşmalarını dinler kendilerimizi geliştirme fırsatı yaratırız. Meslek 

Hizmetleri Ödül Törenleri düzenler, başarıyı yüreklendirir ve takdir ederiz. “Dörtlü Özdenetim”i iş hayatlarımızda 

uygular, iş yeri ziyaretleri ve toplantıları gerçekleştiririz. Meslek edindirme projeleri gerçekleştirir, girişimcilik 

eğitimleri, iş edindirme, staj imkanı sunmak gibi hizmetlerde bulunarak iş fırsatları yaratırız. Mesleki Konuşma 

Platformlarında biraraya gelerek mesleklerimiz ile ilgili yeni bilgilere ulaşırız, fikir alışverişinde bulunuruz; iş ve 

mesleklerimiz ile ilgili sohbet fırsatı yakalarız.

Kulüplerimiz;meslek hizmetlerini yerine getirme yöntemi ne olursa olsun, iş ve meslek alanında her türlü olumlu 

adımı takdir etme, fırsata çevirme anlayışı ile hizmetleri ile hayatları değiştirmeye devam etmektedirler. 

MESLEK HİZMETLERİ KOMİTESİ
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Rotary Vakfıyla Hayatları Nasıl Değiştiriyoruz

UR 2430. Bölge 2021-22 Dönemi Rotary Bilgileri Komitesi olarak bütün konuşmalar 2420, 2430 ve 2440. Bölge 

üyelerimizin (Rotaryen, Rotaract, İnteract, Eşlerimiz) katılımıyla, zoomdan planlanmıştır. Yine bütün konuşmaları 3 

bölgemizin Guvernörleri yapmıştır ve yapacaklardır. Dönem Guvernörümüz Kemal Ketrez ve Eğitim Liderimiz 

GDG Korhan Atilla'nın önerileri doğrultusunda gerçekleşen toplantıların 9.sunun konuğu, 2440.Bölge GDG  Yeşim 

Tanık Yöney  olmuştur. “ROTARY VAKFIYLA HAYATLARI NASIL DEĞİŞTİRİYORUZ” konu başlıklı toplantımıza 

üç Bölgemizden de yaklaşık 100 dostumuz katılmıştır. 
GDG Yeşim Tanık Yöney sunumunda, Rotary Vakfı hakkında genel bilgiler vermiş. Genelde küresel bağışlar ve 

COVİD-19 döneminde gerçekleştirilen proje katkılarından bahsetmiştir. 

 



Hastalıkların Önlenmesi ve Tedavisi Komitesi Ocak Ayı 
Toplantıları

Değerli Rotaryen Dostlarım,

Bildiğimiz gibi Rotary de aralık ayı Hastalıkların Önlenmesi ve Tedavisi ayı. Yedi odak noktamızdan biri olan bu 

önemli konu da şimdiye kadar birçok kulübümüz çok değerli projelere imza attılar. Bizler de ana komite olarak bu 

konuya yönelik bilgilendirme toplantıları yaparak zoom üzerinden birçok dostumuza ulaşmayı hedefledik. Aralık 

ayının yoğun temposu nedeniyle de bu bilgilendirme toplantılarını Ocak ayı içerisinde gerçekleştirdik. 

Alanında uzman Rotaryen dostlarımız bizlere kendi alanlarında çok önemli bilgiler verdiler.

Bu toplantılarımızdan ilki 6 Ocak 2022 de Prof.Dr. Cüneyt Evrüke’nin değerli katılımı ile yapıldı. Kendisi bizlere 

Gebelikte Riskli ve Risksiz Erken Tarama Yöntemleri konusunda bilgilendirme yaptı. Çok kıymetli bir kadın doğum 

uzmanı olan ve dönemimizde guvernör yardımcılığı görevini de devam ettiren Cüneyt Evrüke bizlere, gebelikte 

prenatal testler, invaziv ve invaziv olmayan testler hangi durumlarda yapılır ve yöntemleri nelerdir, yaygın kullanım 

durumları ve gelişmekte olana yöntemler hakkında soru/cevap ve söyleşi şeklinde sunumunu gerçekleştirdi. 

6

Ana komitemiz tarafından düzenlenen 2. Bilgilendirme toplantısı ise 11 Ocak 2022 de Prof. Dr. Alpay Turan Sezgin 

dostumuzun Göğüs Ağrısı Olduğunda Ne zaman Korkmalıyız başlıklı sunumu idi. Adana Rotary Kulübü dönem 

başkanı ve ayrıca kardiyoloji doktoru olan Alpay Turan Sezgin bizlere, kalp krizi belirtileri, kadınlarda kalp 

hastalıkları ve krizi belirtileri, ilk müdahalenin nasıl ve nerede yapılması gerekliliği, her göğüs ağrısı kriz belirtisi 

midir ve ağrı şekilleri konularında görsel ve video içerikli bir sunum gerçekleştirdi. 

Kendilerine ve bu bilgilendirme toplantılarına katılan tüm dostlarımıza çok teşekkür ederiz. 

Rtn. Özge ER

Hastalıkların Önlenmesi ve Tedavisi Komite Başkanı
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17-20 Mart 2022 tarihindeki etkinlik programına bakıldığında, 17-18 Mart aralığında Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi İletişim Fakültesi öğrencileri ile davetli akademisyen, yönetmen, yazar ve oyuncular ile konferans ve 
atölye çalışmaları yapılacaktır. Yine festival kapsamında Rotaryen dostlarımız ile gerçekleştireceğimiz kapsamlı 
bir gezi programımız vardır. Gölcük, Abant Milli Parkı gibi doğal güzellikleri ile adını duyduğumuz yerlerde gezi ve 
eğlence programlarının yanında İpek Yolu’nun geçtiği Mudurnu Bölgesi gezisi Festivalimize katılacak 
konuklarımızı beklemektedir.

Festival Gala ve Ödül Töreni 19 Mart 2022 tarihinde Bolu Hamptonby Hilton’da yapılacaktır. Bu gecede 
dereceye girmiş olan filmlerin yönetmenlerine ödülleri takdim edilecektir. 19 Mart Gala ve Ödül Töreni, Rotaryen 
dostlarımız, sanatçı, yazar, akademisyen, kent halkı, basın ve öğrencilerin buluştuğu bir kültür sanat gecesi olarak 
düşünülebilir.Uluslararası bir etkinlik olması nedeniyle festivale her yıl farklı bir ülke davet edilmektedir. Bu yıl 
İngiltere Büyükelçiliği ile iletişime geçilmiş ve Büyük Elçi, resmi olarak davet edilmiştir.

Rofife Gala ve Ödül Gecesi’nde; Sinema sektörünün duayen ve usta isimlerine takdim edilen Emek 
Ödülü,Sinema dünyasında başarılı performanslara imza atmış isimlere verilen Başarı Ödülü, Sinema sektöründe 
uluslararası alanda ödül kazanmış isimlere verilen Uluslararası Başarı Ödülü Sinema dünyasına emek vermiş 
ancak hayatını kaybetmiş duayenlerin anısına ailelerine verilen Ustaya Saygı Ödülü olarak dört ödül sunulacaktır.

Sizleri 17-20 Mart 2022 tarihlerinde Bolu’da gerçekleşecek olan 14.Rofife’ye; 

Sanatın, mutfak kültürünün, doğanın ve dostluğun harmanlanacağı bu özel programa davet ediyoruz. 

14. Rofife Ana Komite Başkanı
Rtn. Enver GÜNAY

14. ROFİFE / 17-20 Mart 2022, Bolu

14. Rofife kapsamında atölye çalışması 
kapsamında Safranbolu Rotary Kulübü 
tarafından yapılan atölye çalışması 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
İletişim Fakültesi öğrencilerine Rofife  
tanıtımı.

Rotary Uluslararası Kısa Film Festivali kısaltılmış adı ile Rofife; 2430. Bölge Rotary tarafından 2008 yılından 
itibaren yılda bir kere gerçekleşen uluslararası kısa film festivalidir. On üç senedir aralıksız yapılan Festivalimiz bu 
yıl Bolu'da 17-20 Mart 2022 tarihleri arasında gerçekleşecektir.

Festival kapsamına bakıldığında,  sayfası üzerinden Ekim 2021 tarihi itibari ile yarışma için filmler www.rofife.org
yüklenmeye başlamıştır. Katılımcılar web sayfamız üzerinden 11 Şubat 2022'ye kadar kısa filmleri ile 
başvurabilirler. Ocak sonu itibari ile yaklaşık 550 film sistemimize yüklenmiştir. 10 Bölge jürimiz tarafından ön 
elemesi yapılacak filmlerde dereceye girenler, 05-06 Mart 2022 tarihlerinde toplanacak olan Büyük Jüri 
değerlendirmesi ile belirlenecektir. Dereceye giren yönetmenlerimiz 19 Mart 2022 tarihinde Bolu Hamptonby 
Hilton'da gerçekleşecek olan14. Rofife Gala ve Ödül Töreni'nde ödüllendirilecektir.

www.rofife.org
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Runtalya'ya Davet - Antalya / 06 Mart 2022

17.Uluslararası RUNTALYA Maratonunda, 2430 Bölge Rotaryenleri ve yakınları olarak, eğitim çağındaki (15-25 

yaş) görme engelli ve maddi imkanları yeterli olmayan gençlerimize “WeWalk” akıllı baston bağışı için 

koşacağımızı duyurmaktan mutluluk duyuyoruz.

İçlerinde görme engelli gençlerimizin de bulunduğu bir takım Türk gençlerinin icat ettiği WeWalk, uluslararası pek 

çok ödülle taçlandırılan bir ileri teknoloji Türk ürünü olarak da desteklenmeye değer bir projedir.

Toplum hizmetlerinden gençlik hizmetlerine, toplumdaki Rotary algısının yüceltilmesinden uluslararası hizmetlere 

kadar birden çok odak noktamıza hizmet eden bu projeye gereken önemin verilmesi için, Kulüplerimizden;

 1- Runtalya projesine en az iki koşucuyu tercihen fiziksel olarak (pandemi şartları izin vermediği  

  takdirde sanal koşucu olarak) kayıt ettirmelerini ve koşucuların açacağı bağış kampanyalarına 

  destek sağlamalarını, 
 2- Runtalya projesinin faaliyetlerine Komitemizin çağrıları doğrultusunda, ulusal ve uluslararası 

  camialarında tanıtım ve çağrı yaparak koşucu ve bağışçı sayısını arttırmaya, sponsorluklar bulmak 

  ve benzeri konularda destek olarak projenin etki alanını genişletilmesine katkı sağlamalarını,

bekliyoruz. Projemizi başarıyla gerçekleştirmiş olmanın en önemli koşullarından birisinin de WeWalk akıllı 

bastonları doğru kişilere ulaştırmak olduğunun bilinci ile Bölge Runtalya Komitemiz tüm Türkiye'den aday 

belirlemek üzere çalışmaktadır. Aşağıdaki Kriterlere uygun olduğunu düşündüğünüz adaylarınızı veri bankamıza 

iletmenizi rica ederiz. WeWalk Bağış Kriterlerimiz;

*15-25 Yaş arası, halen lise veya yüksek okul eğitimi almakta olan,

*Teknoloji Kullanımına yatkın,

*Tam veya yarı görme engelli raporu olan,

*Ailesinin imkanları WeWalk almaya kesinlikle yeterli olmayan,

*Olabildiğince eşit cinsiyet dağılımlı gençlerimiz.

Runtalya Sporcu kayıtları ve bağışlar için Bölge Bilişim Komitemizce hazırlanan runrotary.com web sitemiz 

rehberimiz olacaktır. Koşuya fiziksel olarak katılacak profesyonel koşucularımız Runtalya resmi web sitesinden 

kayıt olup göğüs numarası aldıktan sonra runrotary.com web sitemize de “kayıtlı koşucu” başlığı altında kayıt 

olacak, amatör olarak koşacak veya gelemese dahi sanal kampanya açacak dostlarımız da sadece runrotary.com 

web sitesinden “sanal koşucu” seçeneğinden kayıt olarak bağış kampanyalarını açacaktır.

Haydi Sevgili 2430.Bölge Rotaryen ve Rotaract Kulüplerimiz, 

Antalya Aspendos Rotary Kulübümüz organizasyonunda Antalya Rotary Kulüplerinin ortaklaşa evsahipliğinde 

gerçekleşecek olan bu proje ile Rotary'nin topluma Hizmet misyonunun geniş kitlelere anlatma imkanı bulmayı da 

hedefliyoruz.

Projemize desteklerinizle güç verin, iyiliğe koşan ayaklarımızla, birlikte atan kalplerimizle, birleşen ellerimizle ve 

gönül birliğiyle daha çok görme engelli gencimizin hayatlarını birlikte değiştirelim.

RUNTALYA Komitesi
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Her türlü sorularınız için Komitemiz ile iletişime geçmekten çekinmeyiniz.

İletişim Bilgileri;

Runtalya –Bölge Komitesi Başkanı Azize Kalkavan (0532 3720403) 

Runtalya –Koşu Komitesi; Işık Üngör(0532 4327937) – Cem Alaybeyoğlu– (0533 6611900)

Runtalya Koşu Kayıt ve Bağışlar; Ebru Yiğitalp(05323050036) –Burak Seyyah– (0533 5780557)

Runtalya – Konaklama,Ağırlama; Pelin Üstüner(0532 3651157) – Nihan Kalender(0533 5159800)Melda 

Durukan(0532 0689377) - M.Ali Koç(0532 4277056) (Ulaşım)

Runtalya – WeWalk Bağışlanacak Aday Belirleme;Elvan Yılmaz– (0532 3261026) - Işık Üngör(05324327937)

Runtalya'ya Davet - Antalya / 06 Mart 2022
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UR Başkanı Shekhar Mehta ve Eşi Rashi Mehta'nın 
Rotary 2430 Bölge Ziyareti

18 Ocak 2022 tarihinde Uluslararası Rotary Başkanı Shekhar Mehta ve eşi Rashi Mehta Rotary 2430. Bölgeyi 

ziyaret ettiler. İlk olarak 2430. Bölge Rotaryenleri ile Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK'ün ebedi istirahatgahı 

ANITKABİR'i ziyaret ettiler. Rotary 2430. Bölge tarafından düzenlenen törende dünya başkanı Shekhar Mehta'nın 

mozeleye Rotary yazılı çelengi koymasının ardından saygı duruşunda bulunarak İstiklal Marşı okundu. Ardından 

misakı milli Kulesine geçilerek Anıtkabir Özel defterine şunları yazdı:

“18 Ocak 2022

Uluslararası Rotary Başkanı olarak, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu ve ilk Cumhurbaşkanı Mustafa Kemal 

Atatürk'ün mozolesini ziyaret etmekten onur duyarım.

Kadınların haklarını ve refahını destekleyen laik bir toplumun yaratılması da dahil olmak üzere, Atatürk'ün 

önderliğinde uygulanan önemli sosyal ve siyasi reformları biliyoruz. Bu yıl Rotary, dünya çapında kız 

çocuklarının güçlendirilmesine ve Atatürk'ün mirasına özel bir vurgu yapıyor. Bu önemli çalışmanın parlak bir 

örneğidir.

Dünyanın liderliğe ve umuda hiç olmadığı kadar ihtiyacı var ve Rotaryenler bu çalışmaya devam etmek ve 

Hayatları Değiştirmeye nasıl hizmet ettiğimizigöstermek için dünya çapında binlerce toplulukta harekete 

geçiyorlar.

Shekhar Mehta

Başkan, Uluslararası Rotary 2021-22”

Anıtkabir ziyaretinin ardından Gökyay Vakfı Satranç Müzesini ziyaret eden Shekhar Mehta ve eşi müze hakkında, 

müze kurucusu GDG. Akın Gökyay'dan bilgiler aldılar. Ziyarete 2430. Bölge Guvernörü Kemal Ketrez ve eşi Burcu 

Ketrez eşlik ettiler.

Ankara Sheraton Otel'de UluslararsıRotary Başkanı Shekhar Mehta ve eşi Rashi onuruna bir gece düzenlendi. 

Düzenlenen gecede, Ankara Kız Olgunlaşma Enstitüsü geçmişten günümüze konseptli defile gösterisi yaptı. 2430. 

Bölge Guvernörü Kemal Ketrez'in konuşmasının ardından, bölgemiz Rotaryenlerine hitap eden Shekhar Mehta 

misafirperverliğimizdenve çalışmalarımızdan dolayı tebrik ederek bölgemizden ayrıldı.
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UR Başkanı Shekhar Mehta ve Eşi Rashi Mehta'nın 
Rotary 2430 Bölge Ziyareti
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Adana 5 Ocak Rotary Kulübü - Necah Barutçu Intercity 
Toplantısı 

Adana 5 Ocak Rotary Kulübümüzün evsahipliğini yapmış olduğu Necah Barutçu Adana Kulüpleri Intercity 

Toplantılarının ilki,2430.Bölge GDG, 2430.Bölge Guvernör Yardımcıları, Adana ve Osmaniye Rotary Kulüpleri 

Başkanları, üyeleri ve konukların yoğun katılımı ile 5 Ocak 2022 tarihinde gerçekleştirildi. 

Adana 5 Ocak Rotary Kulübümüzün GDB Necah Barutçu anısına ithaf edilen intercity toplantılarının ilki olan bu 

toplantıda Necah Barutçu özlemle anıldı.

Toplantının gerçekleştiği tarih 5 Ocak 2022, Adana'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 100. Yıldönümü olup, bu 

özel günün anısına etkinlikte Onur Konuğu Dr.Naim BABÜROĞLU'nun 'Atatürk ve Cumhuriyet' konulu 

konuşması konuklar tarafından çok coşkulu ve duygulu anlar yaşanarak dinlendi.

Sayın konuğumuza değerli ressam Ferhat Dikel'in Atatürk portresi, Adana 5 Ocak Rotary Başkanı Füsun Eminoğlu 

ve Ferhat Dikel Bey ile birlikte günün anısına Adana 5 Ocak Rotary adına takdim edildi.Ardından 

Dr.NaimBABÜROĞLU'na GDG Altan Arslan tarafından bütün Adana Kulüpleri adına, Varda Köprüsü minyatür 

işlemeli Olgunlaşma Enstitüsü özel eseri sunuldu.

Toplantı Marşlar eşliğinde geç saatlere dek coşku içerisinde devam etti.

Dr.Naim BABÜROĞLU konuşması sonrası kitaplarını imzaladı. Kitap imzalama alanında uzun sıralar oluştu. 
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Aspendos Rotary Kulübü Eğitime Destek Vermeye 
Devam Ediyor

Bilgisayar ve yazıcı bağışı projesi 2.etabında; Aspendos Rotary 

Kulübü Dönem Başkanı Uğur Dizer ve Rtn. Burak Seyyah 

Hüsniye Özdilek Mesleki Anadolu Lisesi özel eğitim sınıfına 

Aspendos Rotary Kulübü adına bir adet yazıcı ile laptop 

hediye ederek katkıda bulundu.

Aspendos Rotary Kulübü - İlk Saran Biz Olalım Projesi 

Aspendos Rotary Kulübü Habibler Toplum Birliği Merkezi 

Kursiyerleri tarafından hazırlanan “Bebek Setleri” nin ikinci 

bölümü Antalya ve Aspendos Rotary Kulübü üyeleri 

tarafından 18 Ocak 2022 tarihinde Antalya Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi Yeni Doğan ünitesine teslim edildi. 

Anamur Rotary Kulübü - Konuk Konuşmacı 

Anamur Rotary Kulübünün yemekli toplantısında; yaptığı kısa film ve belgesellerle ulusal ve uluslararası birçok 

film festivalinde ödüller kazanan yönetmen Ece Kınacı Orhan konuşmacı konuk oldu. Ece Kınacı Orhan ''Medya 

Sektörünün Gücü ve Medyadaki Kadın Temsilleri'' başlıklı sunumunu yaptı.   
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Anamur Rotary Kulübü Meslek Hizmet Ödülü

Anamur Rotary Kulübü, işlerinde başarılı ve topluma katkı sağlayan; İktisadi Ticari Bilimler Akademisi Ticaret ve 

Sanayi İşletme bölümünden mezun olan,İmar ve İskan Bakanlığı Tetkik Kurulu Başkanlığı ve genel müdürlük 

yapmış olan A.Zeki Kutlay'a Anamur Lisesinin yapım projesini gündeme alarak yapılması, Ermenek Anamur 

karayolunun hızlandırılmasında katkılarından dolayı; Ziraat Yüksek Mühendisi olan Kamil Körhasanoğulları'na 

Anamur' da özellikle muz ve çilek üretiminin gelişmesinde yapmış oldukları hizmetlerden dolayı; terzi Ali Tunç'a 

geleneksel ve yörük kıyafetleri dikerek Anamur yöresine sağladığı  kültürel ve sosyal katkılarından dolayı  Anamur 

Rotary Kulübü  Meslek Hizmet Ödülleri verildi. 

Alanya Rotary Kulübü - Konuk Konuşmacı

12 Ocak 2021 günü Alanya Rotary Kulübü,  unutulmak üzere olan el 

sanatlarına değer  vererek, Alanya'da ailesinden miras kalan ipek 

dokumacılığını  icra eden Pınar Kıymaz'ı kulüp toplantısında konuşmacı 

konuk olarak davet etti. Alanya'da  ipek böcekçiliğinin nereden nereye 

geldiğini anlatan Pınar Kıymaz ile Alanya Rotary Kulübü  ipek böcekçiliği ve 

ipek dokumacılığının yeniden gündeme gelmesi, ekonomik bir değer haline 

ulaşması için  neler yapabileceklerini  birlikte değerlendirdi. 

Aspendos Rotary Kulübü Habibler Toplum Birliği 
Kursları

Aspendos Rotary Kulübü Habibler Toplum Birliği içinde açtığı kurslarla yöre kadınlarına 

meslek edindirmeye devam ediyor. Bu ay el sanatları kurslarında kullanılması için 

Kabak Oyma Makinesi bağışlayan Aspendos Rotary Kulübü Başkanı Uğur Dizer 

amaçlarının “kadınlarımızın açılan kurslar sayesinde ev ekonomisine katkıda 

bulunmasına destek olmak” olduğunu ifade etti.
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Antalya Perge Rotary Kulübü Elektronik Atık Toplama 
Projesi

Perge Rotary Kulübü üyeleri, sürdürülebilir geleceğe katkı 

sağlamak hedefiyle 1 tona yakın elektronik atık topladı. Proje 

kapsamında toplanan atıklar, bu ürünlerin toplanması ve geri 

dönüşümü alanında yetkili bir dernek olan  Türkiye Bilişim 

Sanayicileri Derneği (TÜBİSAD) tarafından alındı. TÜBİSAD 

yetkilileri elektronik atıkların geri dönüşüm tesislerine 

gönderimi için transfer desteğini de sağladı.Geri dönüşüme 

kazandırılan elektronik atıklardan elde edilen gelir, Türkiye 

Eğitim Gönüllüleri Vakfı' na bağışlanarak 5 öğrencinin nitelikli 

eğitim bursu alması sağlandı. Perge Rotary Kulübü olarak 

çevre bilincinin gelişmesine yönelik çalışmalarımız devam 

edecektir.

Antalya Perge Rotary ve Antalya Perge Rotaract Kulüpleri 
Kitap Bağışı İçin Kaynak Sağlama Etkinliği 

Perge Rotary Kulübü üyeleri, Şelale İlkokulu'ndaki öğrencilere 

test kitabı bağışı sağlamak için Perge Rotaract Kulübü'nün ev 

sahipliğinde düzenlenen Red Night etkinliğine destek verdiler. 

Kulüp üyelerinin ve rotaractların büyük ilgi gösterdiği etkinlik 

Kaleiçi'nin büyüleyici atmosferinde ve açık havada 

gerçekleştirildi. Gecede katılımcılara sıcak içecekler ve Perge 

Rotaract Kulübü Başkanı Rengin Dağyar ve GDB Esra İmre 

tarafından yapılan zencefilli kurabiyeler ikram edildi. Canlı 

müzik eşliğinde hoşça vakit geçiren Perge Rotary ve Rotaract 

Kulübü üyeleri yeni ortak projeler üzerinde çalışmalarının 

devam edeceğini belirttiler.

Antalya Olimpos Rotary Kulübü  - 
TLG Toplum Liderleri Geliyor Projesi

14 yıldır farklı kentlerdeki üniversitelerde düzenlenen bir organizasyon olan; Toplum Liderleri Geliyor –Ufuk 

Geliştirme Programı (TLG), bu yıl Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanlığı ve Antalya Olimpos  

Rotary Kulübü iş birliği ile 6 Kasım-18 Aralık tarihleri arasında gerçekleştirildi. Olimpos Rotary Kulübü, bu proje 

ile geleceğin öğretmenlerine yaklaşık 2 aylık bir süreçte “Ufuk Geliştirme (Vizyon Kazandırma) ve Liderlik Eğitimi” 

verilmesini planladı ve başarıyla gerçekleştirdi. 

Her biri kendi alanında marka olmuş değerli iş insanları ve uzmanlardan oluşan konuşmacıların gönüllü olarak 

katkıda bulunduğu 7 haftalık bu eğitim programına (pandemi koşulları nedeniyle belirli bir sayıyla sınırlandırıldı) 

43 öğretmen adayı katıldı. 
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Proje sonunda, katılımcılardan geri bildirim almak 

amacıyla yapılan ankete yazılan “ilham kaynağı 

oldunuz; karşılık beklemeden bizim için bu kadar çaba, 

emek harcamanız çok kıymetli, umut verdiniz; kendimi 

keşfettim; imkansızın olmadığını öğrendim; mesleğimin 

bu kadar önemli olduğunu bilmiyordum; artık daha 

özgüvenli ve dik yürüyorum sanki…” cümleleri, kulüp 

adına daha büyük projeler için motivasyon kaynağı 

oldu. 

Antalya Olimpos Rotary Kulübü  - 
TLG Toplum Liderleri Geliyor Projesi

Ankara Başkent Rotary ve Ankara Başkent Rotaract 
Kulübü – Eğitime Destek Projesi

Ankara Başkent Rotary Kulübü Dönem Başkanı Özlem Gülay, Mamak ilçesindeki Saimekadın İlköğretim Okulu 

yöneticileri ile yapılan görüşmelerde okulda satranç atölyesi ihtiyacını tespit etmiştir. Okulda hangi alanın satranç 

atölyesi olacağı kararlaştırılarak, sınıfın duvarlarında sıva tamiratları ile boya-badanasının yapılması, masa ve 

taburelerin onarılarak boyanması işi planlanmıştır. Başkent Rotary Kulübü DB Özlem Gülay ve Başkent Rotaract 

Kulübü Dönem Başkanı İpek Gülek'in liderliğinde dostlarımızın yardımlarıyla tüm tamiratlar ve boyama işlemleri 

hızlıca gerçekleştirilmiştir.  

Saime Kadın İlköğretim Okulunda Satranç Kulübü ve Akıl Oyunları Sınıfımızı13.01.2021 tarihinde Rotaryen ve 

Rotaract dostlarımız ile beraber gerçekleştirdik.  Minik öğrencilerimizi mutlu edecek bir projeyi daha 

gerçekleştirmiş olmaktan mutluluk duyuyoruz.

Öğretmen liderliğinin Dünya'da ve Türkiye'de bir gereksinim olduğu gerçeğinden yola çıkılarak gerçekleştirilen bu 

eğitimde, potansiyel bir toplum lideri olarak görülen öğretmen adaylarının daha geniş bakış açısı kazanmaları, 

sürekli öğrenme ve öğretmenin önemi, etkili iletişim becerileri, takım çalışması, planlama, çatışmaları çözümleme 

alanlarında kendilerini geliştirmeleri amaçlandı. Bu etkinliğin sonunda; öğretmen adaylarının, okullardaki 

iyileştirme ve gelişime katkı sağlamak üzere ortaya koymaları beklenen liderlik rolleri için gereken özgüveni ve 

inancı destekleyen sosyal etkileşim ortamının sağlanması da önemli bir kazanım oldu.
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Ankara Başkent Rotary ve Ankara Başkent Rotaract 
Kulübü – Eğitime Destek Projesi

Ankara Koru Rotary Kulübü olarak bu sene Meslek Hizmetleri Ödülü'müzü çok değerli hekim Prof.Dr.Murat 

Akova'ya takdim ettik.Zoom üzerinden 24 Ocak'ta gerçekleştirdiğimiz toplantımızı Anamur Rotary Kulübü ve 

Samsun Karadeniz Rotary Kulübü ile ortak gerçekleştirdik.Toplantımıza Geçmiş Dönem Guvernörü Canan Ersöz, 

Gelecek Dönem Guvernör Adayı Teoman Kaynar,10.Grup Guvernör Yardımcımız Serhat İpek,Rotary Bilgileri 

Komite Başkanımız Mesut Koca ve çok kıymetli Rotary Kulübü Başkanlarımız ve Rotaryen dostlarımız katıldı.

3 Aralık 2021 tarihinde İtalya Devlet Nişanı almaya layık görülen Prof.Dr.Murat Akova “Covid 19'da Son 

Gelişmeler”konulu sunumunu da bizimle paylaştı.Kendisine Ankara Koru Rotary Kulübü olarak Meslek Hizmetleri 

Ödülümüzü sunmaktan gurur duyduk.

Ankara Koru Rotary Kulübü Meslek Hizmet Ödülü

Alanya Rotary Kulübü 26 Ocak 2022 günü gerçekleştirilen 

toplantıda kaybolmaya yüz tutmuş mesleklerden ipek 

böcekçiliği ve ipek dokumacılığı ile uğraşan Sayın Pınar 

Kıymaz'a Alanya Rotary Kulübü Meslek Hizmet Ödülü 

vermiştir. 

Alanya Rotary Kulübü Meslek Hizmet Ödülü
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Samsun Atakum Rotary Kulübü Meslek Hizmet Ödülü

Atakum Rotary Kulübünü, 25.01.2022 tarihlii toplantısında, Meslek Hizmet Ödülü töreni gerçekleştirildi. Guvernör 

Yardımcısı  Abdülkerim Samangül, Basın Mensupları, Konuklarımız ve Roteşlerimizin katılımıyla kalabalık ve 

keyifli geçen toplantıda duygusal anlar da yaşandı.

Sn Mete Kahraman'a basın ve televizyon alanında göstermiş olduğu üstün başarılar ile Meslek Başarı Ödülü, Sn. 

Hakan Ünalan'a sanat dünyasına vermiş olduğu katkı ve kaybolmaya yüz tutan yöresel çalgımız Iklığ yapımı ve 

yaşatmasıyla Meslek Hizmet Ödülü,  Sn Havva Esin Ergun'a  trambolin spor dalındaki çalışmaları ve Dünya 4.sü 

olarak Meslek Teşvik Ödülü takdim edilmiştir. 

Atakum Rotary Kulübünün meslek hizmet ödülleri töreni Karadeniz Hayat ve diğer yerel basında yer almıştır.

Antalya Rotary Kulübü GDB Rtn. Salih Çopur'u 
Anma Töreni

Antalya Rotary Kulübü; (1977) kurucu üyelerinden 1988-1999 Dönem Başkanı rahmetli Rtn. Salih ÇOPUR için 

27 Ocak 2022 günü “Anma Töreni” düzenledi. 

Bu özel toplantıya; Salih Çopur 'un ailesi, Antalya RK geçmiş dönem başkanları, kulüp üye ve eşleri, misafirler 

katılım gösterdi. Eğitim hayatı, hobileri, ailesi, iş - meslek yaşamı ve Rotary geçmişiyle ilgili kulüp arşivimizde yer 

alan dökümanlardan hazırlanan sunumlar yoğun ilgi gördü. Herkesin hayatında bıraktığı izlerin paylaşıldığı 

toplantıda hem hüzün hem sevinç bir aradaydı. 

Hayatı boyunca Rotary' e emek vermiş, çalışkanlığı ve karakteriyle topluma örnek olmuş, “kendinden önce 

hizmet” özverisiyle ardında sayısız eserler bırakarak birçok hayata ilham olmuş kıymetli dostumuz Rtn. Salih 

ÇOPUR' u sevgi, saygı ve rahmetle anıyoruz.
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Adana 5 Ocak Rotary, Meslekte Başarı Ödülü Töreni

Adana 5 Ocak Rotary Kulübümüzün 2021-2022 Dönemi Meslek Başarı Ödülü,Nebil Özgentürk'e 26.Ocak.2022 

tarihinde düzenlenen özel bir törenle taktim edilmiştir.

Televizyon kanallarımızda zevkle ve ilgiyle izlenen programların altına imza atan Nebil Özgentürk; 'Bir Yudum 

İnsan' adını verdiği yazıları ve programları, toplumsal ve kültürel tarihimizin önemli şahsiyetlerini ve olaylarını 

geniş okur ve izleyici kitlesiyle buluşturmuştur. Ülkemizin sanat ve kültür tarihine büyük katkılar sunmuştur.  
Yapmış olduğu 'Bir Yudum İnsan', Yaşamdan Dakikalar' isimli televizyon programları ile sanat, spor, siyaset gibi 

birçok alanda tanınmış isimlerin hayatlarını ele almış ve bilinmeyen yönleri ile inceleyip, insanların karşısına 

çıkartırken bizlere, bu toplumda nasıl erdemli, yüksek ideallere sahip insanların yaşadığını anlatmış ve 

hatırlatmıştır. Konu hep insan olmuştur; sıcak, insanın içini ısıtan, hayata yeniden anlam katan. Programları 

sayesinde çocukluğumuza, gençlik yıllarımıza yolculuk yapmış, özlediğimiz yüzler, özlediğimiz sesler, özlediğimiz 

hislerle hepsiyle kucaklaşmışızdır.

Yoğun katılımın olduğu törende Nebil Özgentürk'ün hayatından kesitlerin sunulduğu videonun ardından 

mesleğinde bulunduğu bu zirveye gelebilmek için yaptığı başarılıçalışmalar ve hayatından kendisini etkileyen 

anıları, onun o doyumsuz sohbeti eşliğinde konuklar tarafından dinlenildi. Daha sonra kitaplarını imzalayan 

NebilÖzgentürk ile sohbete gecenin ilerleyen saatlerine dek devam edildi.

Ankara Koru Rotary Kulübü  Eğitime Destek Projesi

Ankara Koru Rotary Kulübü olarak üyemiz sevgili Ali Murat Karabağ'ın yazmış 

olduğu ”Atatürk ile Zamanda Yolculuk” kitabımızı karne hediyesi olarak 

Türkiye'nin farklı illeri dahil olmak üzere çocuklarımıza armağan ediyoruz. 

Uluslararası Rotary Dünya Başkanımız Shekhar Mehta ve sevgili eşi Rashi 

Mehta'ya da kitabımızı armağan etme şansımız oldu. ”Atatürk'ü anlamak onu 

anlatmaktır” misyonuyla Ankara Koru Rotary Kulübü olarak yeni nesillerimize de 

bu emaneti iletmek istiyoruz.
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Adana Rotary Kulübü Meslek Hizmet Ödül Töreni

Adana Rotary Kulübü 2021-2022 Dönemi Meslek Hizmetleri Ödülü, uzun yıllardır Adana halkına hizmet eden 

Eczacı Sayın Türkay Tuğrul beye verildi. Yaptığı ödül konuşmasında ömrünü mesleğine adamış, başarılı bir 

meslek hayatının yanında, örnek alınacak bir kişilik ve yurtseverlik konusunda üstün meziyetlerine tanık olduk.

Türkay Tuğrul Beyin 1962 yılında Adana Askeri Hastanesinde başlayan eczacılık serüvenini 60 yıldır sürüyor. 

Kozan'da 1964-1975 yılları arasında Yeni Kozan Eczanesi ve Adana'da 1975 yılından günümüze kadar Konak 

Eczanesi ile Adana halkına hizmet etmektedir. Kendisi uzun yıllardır eczacılık mesleğini büyük bir özveri ile yapan, 

majistral ilaç yapımını hala sürdüren birisidir.

Bafra Kızılırmak Rotary Kulübü Meslek Hizmet Ödülü

Bafra Kızılırmak Rotary Kulübü, Meslek Hizmet Ödülü Bafra'da son kalan ek yapımı soba imalatçısı Kamil Pala'ya, 

Meslek Başarı Ödülü un ihracatçısı Turgay Durgun'a ve Meslek Teşvik Ödülü Zara gibi uluslararası firmalara ürün 

üretimi yapan, 300 kişi istihdam eden kadın girişimci Aysunzade tekstilin yönetim kurulu başkanı Aysun Kaya 

Macit'e verilmiştir. 
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2022-23 DÖNEMİ TEMASI AÇIKLANDI

Gelecek Dönem Guvernörümüz Emre Öztürk, zoom üzerinden yapılan UR Guvernör Asamblesinde UR Başkanı 

Jennifer Jones tarafından açıklanan dönem temasını dostlarımız ile paylaştı: 

“Değerli Dostlarım,

Bugün 2022-23 temamız açıklandı. 

Hastalıkların olmadığı, herkesin temiz suya ulaşabildiği, okuma yazma bilmeyen çocuğun kalmadığı, 

sevginin ve barışın hakim olduğu bir dünya hayal edelim diyerek UR Başkanımız Jennifer Jones 2022-23 

temamızı Imagine Rotary şeklinde açıkladı, ben de 3 Bölge Guvernörü olarak ortak mutabakatımız olan 

Türkçesini sizlere duyurmaktan büyük mutluluk ve heyacan duyuyorum, Rotary ile Hayal Edelim. Logonun 

tasarımı 7 odak alanını ve bize yol gösterecek, ilham verecek kutup yıldızını sembolize ediyor, renkleri ise 

Poliosuz dünyayı, çevreyi ve barışı temsil ediyor.

Keyifli ve hizmetlerle dolu bir dönem için hayırlı olsun.

Emre Öztürk

Gelecek Dönem Guvernörü”

2022-2023 döneminde görev yapacak tüm dostlarımıza başarılar dileriz.



Ankara Kızılay Rtn. Hakan Demirbay Günver Demirbay

Babası

Kayınvalidesi

Eskişehir Anadolu 

Ankara International 

Annesi

Rtn. Uğur Şahin

GDB. Ayşegül Atak 
Yücel
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Zeki Şahin 

Münire Neriman Yücel
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Guvernör Takvimi
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